
Flexible Rohre für Hausanschlüsse DN 25 €/m 55,00

(inkl. Formstücke) DN 32 €/m 60,00

DN 40 €/m 68,00

DN 50 €/m 80,00

Vorgefertigte Wärmeübergabestation 16 kW €/Stück 6.500,00

30 kW €/Stück 7.500,00

40 kW €/Stück 8.000,00

60 kW €/Stück 9.500,00

75 KW €/Stück 11.500,00

90 kW €/Stück 13.000,00

über 90 KW Berechnung auf Anfrage

Jährliche Abnahme pro Übergabestation/Zähler bis zu 500.000 KwH = ,1390 €/Kwh

 

Jährliche Abnahme pro Übergabestation/Zähler von 500.001 bis zu 750.000 KwH =,1181 €/KWh

Jährliche Abnahme pro Übergabestation/Zähler von 750.001 bis 1.000.000 KwH =,1063 €/KWh

Jährliche Abnahme pro Übergabestation/Zähler über 1.000.000 KwH = ,0945 €/KWh

Überprüfung /Funktionskontrolle Zähler 150,00 €/pro Überprüfung

Tarifblatt - Neuanschlüsse

Wärmepreis - ab 01/09/2023


